

Årsredovisning
för
Grand Forest AB
556856-7878

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Sjöstedt, Styrelseledamot
2025-02-24

Styrelsen för Grand Forest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av sågverk och dylikt, bedriva handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Edsvalla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	14 742	3 809	15 407
Resultat efter finansiella poster	800	40	314
Soliditet (%)	53,0	34,4	46,5

Omsättningen har ökat då fler större affärer skett under detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 096 564	260 465	2 407 029
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		260 465	-260 465	0
Årets resultat			431 300	431 300
Belopp vid årets utgång	50 000	2 357 029	431 300	2 838 329

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 190 200 (190 200).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 357 028
årets vinst	431 300
	2 788 328
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 788 328
	2 788 328

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 741 628	3 808 957
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 732 995	2 645 800
Övriga rörelseintäkter		-9 991	121 192
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 998 642	6 575 949
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 660 623	-2 673 529
Övriga externa kostnader		-1 643 502	-1 805 041
Personalkostnader	2	-1 174 271	-1 266 605
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-571 966	-574 800
Summa rörelsekostnader		-12 050 362	-6 319 975
Rörelseresultat		948 280	255 974
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 313	9 829
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150 089	-226 284
Summa finansiella poster		-148 776	-216 455
Resultat efter finansiella poster		799 504	39 519
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-215 000	350 000
Förändring av överavskrivningar		-19 434	0
Summa bokslutsdispositioner		-234 434	350 000
Resultat före skatt		565 070	389 519
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133 770	-129 054
Årets resultat		431 300	260 465

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

869 151

1 358 117

Summa materiella anläggningstillgångar

869 151

1 358 117

Summa anläggningstillgångar

869 151

1 358 117

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor under tillverkning

2 534 305

3 967 300

Pågående arbete för annans räkning

0

300 000

Summa varulager

2 534 305

4 267 300

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 868 027

1 371 611

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

62 140

0

Summa kortfristiga fordringar

1 930 167

1 371 611

Kassa och bank

Kassa och bank

374 195

349

Summa kassa och bank

374 195

349

Summa omsättningstillgångar

4 838 667

5 639 260

SUMMA TILLGÅNGAR

5 707 818

6 997 377

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 357 028	2 096 564
Årets resultat		431 300	260 465
Summa fritt eget kapital		2 788 328	2 357 029
Summa eget kapital		2 838 328	2 407 029
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		215 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		19 434	0
Summa obeskattade reserver		234 434	0
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 026 778	1 845 791
Övriga skulder		119 619	253 500
Summa långfristiga skulder		1 146 397	2 099 291
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	301 201
Förskott från kunder		0	400 000
Leverantörsskulder		55 123	989 140
Skulder till koncernföretag		237 600	237 600
Skatteskulder		187 463	129 054
Övriga skulder		988 472	414 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	20 000
Summa kortfristiga skulder		1 488 659	2 491 057
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 707 818	6 997 377

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel	5 år
Datorer	3 år
Inventarier och verktyg	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och transportmedel

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 015 249	3 015 249
Inköp	83 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 098 249	3 015 249
Ingående avskrivningar	-1 657 132	-1 082 332
Årets avskrivningar	-571 966	-574 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 229 098	-1 657 132
Utgående redovisat värde	869 151	1 358 117

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Del av långfristiga skulder som förfaller senare än 5 år	929 158	947 925
	929 158	947 925

Grand Forest AB
Org.nr 556856-7878

7 (7)

Edsvalla 2025-02-22

Anders Sjöstedt
Anders Sjöstedt